-Narratur- dixit Principium-, *quod quidam miles cum uxore sua et filio*
suo captus fuit a Saracenis (p. 738, lin. 25).

-Filia, dixit ratus,-narratur, quod quidam burgensis unum militem occi-
dit,(p. 740, lin. 74).

[...] *quidam coruus et columba erant in quadam arbore iuxta* (p. 741,
 lin. 106).

Narratur, quod quidam pastor filium habebat et unus leo suum filium
accepit (ibid., lin. 124).

-Narratur- dixit coruus-, *quod quidam miles unum magnum leporari-*
um habebat quem multum diligebat (p. 742, lin. 143).

Narratur, quod quidam leo parlamentum habuit siue concilium fecit
 [...](p. 743, lin. 173).

Philomela dixit, quod quidam Christianus et quidam Iudaeus et
Saracenum coram quodam gentili disputauerunt [...] (p. 744, lin. 242).

Narratur, quod quidam rex uoluit nuntium ad imperatorem transmittre
 [...] (p. 746, lin. 282).

-Quidam erat miles, qui ualde pulchram habebat uxorem (p. 748, lin.
 322).

Narratur- dixit Raimundus- quod in quadam ciuitate uenit quidam
astronomus (p. 751, lin. 434).

Narratur, quod quidam homo auarus, qui erat ualde diues (p. 753, lin.
 487).

Narratur- dixit Raimundus- quod erat quidam homo peccator (p. 755,
 lin. 560).

-Narratur - dixit R.- quod in Anglia erat quaedam domina [...] (p. 757,
 lin. 627).

Narratur- dixit R - , quod quidam eremita in quodam alto monte moram
traxit, (p. 758, lin. 665).

-*Narratur- dixit R., quod quidam mercator erat, qui erat ualde diues* (p. 765, lin. 124).

Narratur, quod quidam erat princeps, qui ualde auarus erat [...] (p. 766, lin. 156).

-*Narratur- dixit intentio-, quod quidam miles erat ualde diues* (p. 767, lin. 190).

-*Narratur- dixit Sol-, quod quidam eremita in quodam monte stabat* (p. 777, lin. 529).

Narratur, quod in quadam ecclesia cathedrali erat quidam episcopus, qui erat homo idiota (p. 778, lin. 549).

Narratur, quod quidam praelatus fecerat unum mortale peccatum ualde turpe ad confitendum (p. 779, lin. 576).

Narratur- dixit uoluntas- quod quidam princeps (p. 781, lin. 642).

Narratur, quod quidam homo peccator saepius imaginabatur sua magna peccata (p. 781, lin. 657).

Narratur, quod quidam homo uenit mictum sub quadam amigdalo (p. 785, lin. 33).

Narratur, quod quidam homo peccator, qui diu stetit in peccato mortali, uenauit (p. 787, lin. 119).

L'única referència específica és la de la dama anglesa (AE III, 13; p. 757, lin. 627): »*Narratur - dixit R.- quod in Anglia erat quaedam domina [...]*«, i cal suposar que això és degut a la font o llibre de miracles marians que Llull manejava o recordava. La història coincideix amb la narrada en el miracle Nr 146 de *Las Cantigas* d'Alfonso el Sabio, tot i que aquest asseguri que la tal »dona soya morar / ena terra de Briançon«, en el Dauphiné, prop de l'actual frontera italiana.²⁷